
UCHWAŁA NR XVII/151/2020 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 5 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz 
2068 z późn.. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XV/135/2020 Rady Gminy Radziłów z dnia 31 stycznia 2020r. w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego §3 otrzymuje brzmienie:                                                                                                                              
,,§3.1. Za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń, o których mowa w §1 pkt 2-4 ustala się roczne stawki 
opłat za 1m² powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczonych urządzeń w wysokości 
20 zł, natomiast na obiekcie mostowym 150 zł. 

2. W przypadku urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych stosuje się stawki w wysokości 50% 
określonych w ust.1. 

3. Za zajecie pasa drogowego w celu umieszczenia obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 
ustala się roczną stawkę opłaty za 1 m² powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy 
umieszczonego urządzenia w wysokości 20 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

Id: 5E37CFF8-394C-418A-BDE9-F95093EF09D1. Podpisany Strona 1




